

## بنام خدا

### برنامه جذب و بکارگیری سرباز آتش نشان در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان

#### ۱- مقدمه

سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور (دفتر محیط زیست و خدمات) شهری بر اساس مجوز ستاد کل نیروهای مسلح از سال ۱۳۷۹ اقدام به جذب و بکارگیری نیروهای وظیفه در سازمانهای آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداریهای کلانشهرها نموده و است. با عنایت به ارزیابی مثبت طرح سرباز آتش نشان و درخواست سایر شهرداریهای مراکز استانها با موافقت ستاد کل نیروهای مسلح از سال ۱۴۰۱ جذب و بکارگیری نیروی وظیفه برای سازمانهای آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداریهای مراکز استان از جمله در شهرداری زاهدان براساس ضوابط و مقررات ابلاغی دفتر سیاست گذاری و نظارت راهبردی حفاظت اطلاعات ستاد کل نیروهای مسلح اجرا خواهد شد.

#### ۲- اهداف

مهمترین اهداف اجرای این طرح تربیت نیروهای انسانی کارآمد و متخصص در زمینه امور ایمنی و آتش نشانی، کمک به تامین بخشی از نیازهای پرسنلی و همچنین صرفه جویی در هزینه های سازمانهای آتش نشانی و خدمات ایمنی می باشد.

#### ۳- شرایط جذب:

جذب نیروهای وظیفه در سازمانهای آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان بر اساس ضوابط و مقررات ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح دستورالعمل ساماندهی امور مشمولین امریه مامور به دستگاههای اجرایی غیر نظامی "کشور و مقررات داخلی سازمان های مذکور صورت می پذیرد. لذا سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان مکلف می باشد در چارچوب ضوابط تعیین شده سهمیه خود را از بین عموم شهروندان و براساس نیاز سازمان به عنوان سرباز آتش نشان گزینش نمایند. همچنین جذب کارکنان وظیفه دارای وابستگی نسبی و سببی با کارکنان شاغل و مسئولین سازمان بکارگیرنده بعنوان سرباز آتش نشان ممنوع میباشد.

### ۱-۳- رشته های مورد نیاز :

با توجه به نیاز سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان رشته های تحصیلی مورد نیاز به شرح جدول ذیل میباشد.

جدول شماره ۱ - رشته های تحصیلی مورد نیاز		
رشته و مقطع تحصیلی		
لیسانس	فوق لیسانس	دکترا

ایمنی و آتش نشانی (کلیه گرایشها) مهندسی ایمنی کلیه گرایشها ، آتش نشانی ، آتش نشانی محیط زیست ، حفاظت و بهداشت کار ، حفاظت و پیشگیری از حوادث ، مدیریت عملیات امداد و نجات ، مدیریت فرماندهی عملیات در حریق و حوادث ، مدیریت عملیات امداد و سوانح ، مدیریت امور امداد ، تربیت بدنی ، برق ، تاسیسات مکانیک، کامپیوتر عمران گرایش (سازه ، عمران - عمران ، عمران - زلزله) ، معماری

### ۳-۲- شرایط عمومی و اختصاصی جهت گذراندن دوره ضرورت در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان

۱- افراد مشمول با تاریخ اعزام ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ (بدون مهر غیبت)

۲- نداشتن سوء پیشینه

۳- نداشتن اعتیاد به مواد مخدر

۴- دارندگان مدرک تحصیلی در یکی از رشته های تحصیلی مورد نیاز مندرج در جدول شماره ۱

۵- موفقیت و کسب بالاترین امتیاز در آزمون (علمی و مصاحبه تخصصی برای مشاغل اداری و پشتیبانی) اعضای کمیته

با پیشنهاد سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی انتخاب خواهند شد.

۶- تایید استعلام از هسته گزینش و اداره حراست استانداری سیستان و بلوچستان

۷- سکونت تمام وقت در شهر زاهدان

تبصره : انتخاب افراد به ترتیب براساس بالاترین امتیاز نهایی مجموع امتیاز علمی و عملی یا مصاحبه و در شرایط امتیاز برابر مطابق با ضوابط

دفتر سیاستگذاری و نظارت راهبردی حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح داشتن یکی از شرایط ( ناهل معاف از رزم، خانواده محترم ایثارگران

تحت پوشش کمیته امداد و یا بهزیستی، متقاضی خدمت در مناطق محروم، حداقل ۶ ماه سابقه عضویت در پایگاه مقاومت بسیج ، حافظان قرآن،

قاریان برتر، فارق التحصیلان ممتاز دانشگاههای برتر، ایتمام)

۳-۳- صرفاً مشمولینی از سوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی زاهدان جذب خواهند شد که تاریخ اعزام ایشان ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ بوده و دارای غیبت اولیه در برگه اعزام نباشند.

۳-۴- امکان جذب افرادی که دارای وابستگی نسبی و سببی با کارکنان شاغل و مسئولین سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان می باشند به هیچ عنوان وجود نخواهد داشت.

۳-۵- به منظور اطمینان از توانمندی علمی و آمادگی جسمانی افراد جهت فعالیت در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان از افراد متقاضی آزمون علمی، عملی یا مصاحبه تخصصی اخذ خواهد شد.

۳-۶- امکان جذب مشمولین معاف از رزم دلایل پزشکی در مشاغل عملیاتی به عنوان سرباز آتش نشان وجود نخواهد داشت.

### **فرآیند ثبت نام و جذب نیرو:**

\* کلیه فرآیند جذب نیروی وظیفه توسط سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان انجام میپذیرد.

\* شرایط یکسان برای ثبت نام مشمولان ایجاد و جذب سرباز آتش نشان از بین عموم متقاضیان واجد شرایط و براساس بالاترین امتیاز نهایی (مجموع امتیاز آزمون، علمی عملی یا مصاحبه تخصصی) و با توجه به نیاز سازمان صورت خواهد گرفت.

\* اطلاع رسانی عمومی به منظور پذیرش و جذب سرباز آتش نشان از طریق سایت شهرداری و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، شبکه های اجتماعی و بیلبوردهای شهرداری در سطح شهر انجام می گردد.

\* ثبت نام مشمولین واجد شرایط جهت گذراندن خدمت مقدس سربازی بصورت امریه سازمانهای آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان از ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ از طریق مراجعه حضوری از ساعت ۷ لغایت ۱۳ به سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان به آدرس بلوار شهید مزاری - میدان شهید فهمیده - ساختمان ستاد مرکزی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان صورت خواهد گرفت.

\* شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر : ۳۳۴۴۴۴۴۴

\* آزمون علمی و عملی در مشاغل عملیاتی به عنوان سرباز آتش نشان یا مصاحبه (در مشاغل اداری و پشتیبانی) در هفته آخر ۱۴۰۲ انجام خواهد شد.

\* لیست اسامی پذیرفته شدگان نهایی به هسته گزینش استانداری جهت مصاحبه و همچنین معرفی نفرات برگزیده به اداره آگاهی و آزمایشگاه معتمد جهت اخذ استعلام سوء پیشینه و انجام آزمایش تست مرفین و اخذ تائیدیه طب کار صرفاً برای مشاغل عملیاتی به عنوان سرباز آتش (نشان در هفته اول مهر ماه انجام خواهد شد).

\* لیست اسامی پذیرفته شدگان نهایی پس از اخذ استعلامات مربوطه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ به دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور ارسال خواهد شد.

\* با توجه به لزوم ارسال اسامی نیروهای وظیفه ۴۵ روز قبل از هر تاریخ اعزام به سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور لذا صرفاً تاریخ اعزام ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مورد پذیرش می باشد.

#### **۴- نظارت و ارزیابی**

نظارت عالی بر عملکرد سازمانهای بکار گیرنده نیروی وظیفه آتشنشان از طریق دفتر سیاستگذاری و نظارت راهبردی حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح و دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور صورت می پذیرد. این نظارت از طریق بازدیدهای دوره ای نظر سنجی از نیروهای وظیفه در طول مدت خدمت و ... صورت پذیرفته و همچنین سهمیه جذب هر سال بر اساس عملکرد سالانه سازمانها تعیین میشود.

## ۵ - مدارک مشمولین جهت ثبت نام

- ۱- تکمیل فرم درخواست گذراندن دوره ضرورت وظیفه در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان
- ۲- برگه اعزام به خدمت به تاریخ اعزام ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ بدون مهر غیب
- ۳- تصویر آخرین مدرک تحصیلی معدل دار یا معرفی نامه دانشگاه به حوزه نظام وظیفه
- ۴- تصویر کلیه صفحات شناسنامه
- ۵- تصویر کارت ملی پشت و رو
- ۶- تصویر گواهی عضویت بسیج (متقاضیان بسیجی فعال)
- ۷- تصویر گواهی ایثارگری (متقاضیان خانواده ایثارگر)
- ۸- تصویر معرفی نامه از کمیته امداد خمینی (ره) یا اداره کل بهزیستی متقاضیان تحت پوشش بهزیستی یا کمیته امداد امام خمینی (ره))
- ۹- تصویر گواهی نخبگی از بنیاد ملی نخبگان (متقاضیان نخبه)
- ۱۰- تأییدیه مرتبط (حافظان قرآن قاریان برتر)
- ۱۱- خلاصه سوابق تحصیلی مطالعاتی و تجربی در یک صفحه

بیوست شماره ۱ لیست سهمیه سرباز آتش نشان سازمانهای آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداریهای مراکز استان

ردیف	استان	شهر	تعداد سهمیه	توضیحات
۱	خراسان رضوی	مشهد	۲۱	
۲	اصفهان	اصفهان	۲۰	
۳	البرز	البرز	۲۰	
۴	فارس	فارس	۱۹	
۵	آذربایجان شرقی	تبریز	۱۹	
۶	قم	قم	۱۸	
۷	خوزستان	اهواز	۱۸	
۸	کرمانشاه	کرمانشاه	۱۰	
۹	آذربایجان غربی	ارومیه	۱۰	
۱۰	گیلان	رشت	۱۰	
۱۱	سیستان و بلوچستان	زاهدان	۹	
۱۲	همدان	همدان	۸	
۱۳	کرمان	کرمان	۸	
۱۴	یزد	یزد	۹	
۱۵	اردبیل	اردبیل	۶	
۱۶	هرمزگان	بندر عباس	۸	
۱۷	مرکزی	اراک	۸	
۱۸	زنجان	زنجان	۶	
۱۹	کردستان	سنندج	۶	
۲۰	قزوین	قزوین	۶	
۲۱	لرستان	خرم آباد	۷	
۲۲	گلستان	گرگان	۶	
۲۳	مازندران	ساری	۶	
۲۴	خراسان شمالی	بجنورد	۶	
۲۵	بوشهر	بوشهر	۶	
۲۶	خراسان جنوبی	بیرجند	۶	
۲۷	ایلام	ایلام	۶	
۲۸	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	۶	
۲۹	سمنان	سمنان	۶	
۳۰	کهگیلویه و بویر احمد	یاسوج	۶	
	جمع کل		۳۰۰	